



Madagaskar ja Mauritius

- matka luontoelämyksien
parista lomaparatiisiin

Matkapäivät

11.4.2025 - 22.4.2025 ja 4.6.2025 - 15.6.2025

Madagaskar ja Mauritius

Matkareitti

Antananarivo

2 yötä (2025 lähdöillä 1 yö)

Antananarivo

1 yö

Andasibe

2 yötä (2025 lähdöillä 3 yötä)

Mauritius

4 yötä

Upea yhdistelmämatka Madagaskarille ja Mauritiukselle. Koe Madagaskarin villi luonto ainutlaatuisine kasvi- ja eläinkuntineen sekä ihastu Mauritiuksen lomaparatiisin riuttoihin ja rantoihin samalla matkalla.

Madagaskar ja Mauritius, kaksi mieleenpainuvaa saarta Intian valtamerellä

Nämä Afrikan mantereen itäpuolella lähes tuhannen kilometrin päässä toisistaan sijaitsevat saaret ovat kuitenkin täysin erilaisia.

Madagaskar on maailman neljänneksi suurin saari ja saaren olosuhteet ovat osin kehittymättömiä. Ainutlaatuisen kasvi- ja eläinkuntansa vuoksi Madagaskaria voi luonnehtia alkuperäiseksi luontoparatiisiksi. Monet lajeista ovat sopeutuneet omiin ekolokeroihinsa dinosaurusten ajoista lähtien eikä niitä esiinny missään muualla. Nisäkkäistä tunnetuimpia ovat puoliapinoihin lukeutuvat makit.

[Andasiben luonnonpuiston vuoristosademetsässä yritämme löytää erikoisesta ääntelystään tunnetun indrin sekä vauhdikkaita kenguruloikkia harrastavan sifakan](#)

Madagaskarille suuntautuva matkailu on vielä pienimuotoista. Myös Suomen luonnonsuojeluliitto pyrkii mm. metsitystyöllä lisäämään paikallisväestön toimeentuloa ja säilyttämään Madagaskarin uhanalaista luontoa.

[Koralliriuttojen ympäröimän Mauritiuksen valkohiekkaiset rannat tarjoavat täydellisen lomaparatiisin](#)

Brittiläiset siirtomaaisännät toivat saarelle sokeriruokoviljelmät ja intialaisen työväestön. Vuonna 1968 itsenäistyneen Mauritiuksen talous on sittemmin monipuolistunut ja saaresta on kehittynyt kansainvälinen lomaparatiisi, jolle vehreä trooppinen luonto, tasokkaat hotellit ja palvelut luovat upeat puitteet.

Matkaohjelma

18. – 29.10.2024

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (Madagaskarilla on täysihoito, Mauritiuksella puolihoito)
Kaikki hotellitähdit perustuvat paikallisiin luokituksiin.

Matkaohjelmassa pieniä muutoksia, muutokset huomioitu ohjelmassa ja ilmoitettu jo matkan varanneille 2.8.2024.



1. päivä, perjantai Lähtö Helsingistä (Turkish Airlines) klo 19.30 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Antananarivoon.



Antananarivo

2. päivä, lauantai Saavumme Madagaskarin pääkaupunkiin Antananarivoon klo 14.40. Majoitumme uuteen, hyvän keskitason Novotel-hotelliin(★★★★). Tervetuloapäivällinen. (P)



Antananarivo

3. päivä, sunnuntai Aamupäivällä tutustumme kiertoajelulla Antananarivoon, joka oli saaren suurin kaupunki jo ennen ranskalaisten siirtomaa-aikaa. Teemme retken myös makipuistoon, jossa saamme ensikosketuksen näihin pyöreäsilmäisiin kädellisiin. (A, L, P)



Antananarivo – Andasibe

4. päivä, maanantai Aikaisin aamulla lähdemme linturetkelle kaupungin sisällä sijaitsevaan Tsarasaotra-puistoon. Tämä pieni, yksityinen lintujen suojelualue kuuluu kansainvälisen kosteikkoja suojelevan Ramsar-sopimuksen piiriin. Jatkamme bussilla (n. 160 km, n. 6 t) Andasibeeseen. Matkan aikana voimme nauttia kauniista vuoristomaisemista, joita sävyttävät riisipellot ja perinteiset maalaistalot. Vierailemme matkan varrella myös matelijapuistossa. Andasibessa majoitumme 2 yöksi keskitason Vakona-hotelliin (★★★). (A, L, P)



Andasiben kansallispuisto

5. päivä, tiistai Andasibe–Mantadian kansallispuiston kokonaispinta-ala on 154 km² ja se koostuu kahdesta alueesta. Puisto on saaren itäosassa, joka on kosteaa sademetsäaluetta lähes koko saaren pituudelta, ja sijaitsee 800–1260 metrin korkeudessa. Maasto on vaihteleva ja luonto monimuotoinen. Aloitamme päivän luontokävelyllä. Tavoittemme on kuulla ja nähdä lajinsa suurin edustaja, erikoisesta kummitteluääntelystään tunnettu mustavalkoinen indri, joka on aktiivisimmillaan juuri aamuhäällä. Vierailemme myös yksityisellä luonnonsuojelualueella, jossa uteliaat makit tulevat tervehtimään vierailijoita. Iltapäivällä tutustumme Manondroala-metsänsuojeluprojektiin, jonka Suomen luonnonsuojeluliitto ja Mitsinjo ovat yhdessä käynnistäneet. Halukkaat voivat osallistua istuttamalla puun – tai vaikka useammankin. (A, L, P)



Andasibe – Ambohimanga – Antananarivo

6. päivä, keskiviikko Tänään palaamme ”Tanaan”, kuten paikalliset pääkaupunkiaan kutsuvat. Ennen Tanaan saapumista vierailemme Ambohimangassa, entiseen kuninkaiden asuin- ja hautapaikkaan, joka kuuluu Unescon maailmanperintöön. Majoitumme jo tuttuun Novotel-hotelliin. (A, L, P)



Antananarivo – Mauritius

7. päivä, torstai Aamulla aikaisin ajamme Lizy Art Galleryyn, jossa on mahdollisuus ostaa mm. taidokkaita käsitöitä kotiintuomisiksi.

Jatkamme lentokentälle, josta klo 11.50–16.00 lennämme Réunionin (Air Austral) kautta (Air Austral) Mauritiukselle. Majoitumme 4 yöksi saaren luoteisosassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Le Victoria -rantahotelliin (★★★★). (A, P)



Mauritius

8.–11. päivä, pe-ma Mauritiuksella voimme nauttia miellyttävästä ilmastosta, kristallinkirkaasta vedestä ja leppoisasta ilmapiiristä. Hotellimme sijaitsee suojaisan laguunin rannalla ja tarjoaa erinomaiset puitteet sekä lepoon että liikuntaan. Monet ranta- ja vesiuurheilulajit ovat ilmaisia. Ohjelmaamme kuuluu koko päivän retki maan pääkaupunkiin Port Louisiin. Kaupungin arkkitehtuurissa näkyy ranskalaisten ja brittien vaikutus. Nämä entiset siirtomaaherrat ovat jättäneet jälkensä myös paikalliseen väestöön, johon oman lisänsä ovat antaneet vielä intialaiset ja kiinalaiset. Käymme myös Pamplemousses'n kuuluisassa kasvitieteellisessä puutarhassa. Tarjolla on myös laaja kirjo lisämaksullisia kansainvälisiä retkiä, joita voi varata paikan päällä tai nauttia omasta ajasta paratiisisaarella.

Maanantai-iltana klo 20.35 alkaa paluulentomme (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) kohti Suomea. (4xA, 2xL, 3xP)



12. päivä, tiistai Saavumme Helsinkiin klo 18.05.

Matkaohjelma

13. – 24.11.2024

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (Madagaskarilla on täysihoito, Mauritiuksella puolihoito)
Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

HUOM! Matkapäivät muuttuneet alkuperäisestä. Muutos huomioitu ohjelmassa ja ilmoitettu matkan jo varanneille 3.5.2024.



1. päivä, keskiviikko Lähtö Helsingistä (Turkish Airlines) klo 18.50 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Antananarivoon.



Antananarivo

2. päivä, torstai Saavumme Madagaskarin pääkaupunkiin Antananarivoon klo 15.05. Majoitumme uuteen, hyvän keskitason Novotel-hotelliin (★★★★). Tervetuloapäivällinen. (P)



Antananarivo

3. päivä, perjantai Aamupäivällä tutustumme kiertoajelulla Antananarivoon, joka oli saaren suurin kaupunki jo ennen ranskalaisten siirtomaa-aikaa. Teemme retken myös makipuistoon, jossa saamme ensikosketuksen näihin pyöreäsilmäisiin kädellisiin. (A, L, P)



Antananarivo – Andasibe

4. päivä, lauantai Aikaisin aamulla lähdemme linturetkelle kaupungin sisällä sijaitsevaan Tsarasaotra-puistoon. Tämä pieni, yksityinen lintujen suojelualue kuuluu kansainvälisen kosteikkoja suojelevan Ramsar-sopimuksen piiriin. Jatkamme bussilla (n. 160 km, n. 6 t) Andasibeeseen. Matkan aikana voimme nauttia kauniista vuoristomaisemista, joita sävyttävät riisipellot ja perinteiset maalaistalot. Vierailemme matkan varrella myös matelijapuistossa. Andasibessa majoitumme 2 yöksi keskitason Mantadia Lodgeen (★★★). (A, L, P)



Andasiben kansallispuisto

5. päivä, sunnuntai Andasibe–Mantadian kansallispuiston kokonaispinta-ala on 154 km² ja se koostuu kahdesta alueesta. Puisto on saaren itäosassa, joka on kosteaa sademetsäaluetta lähes koko saaren pituudelta, ja sijaitsee 800–1260 metrin korkeudessa. Maasto on vaihteleva ja luonto monimuotoinen. Aloitamme päivän luontokävelyllä. Tavoittemme on kuulla ja nähdä lajinsa suurin edustaja, erikoisesta kummitteluääntelystään tunnettu mustavalkoinen indri, joka on aktiivisimmillaan juuri aamuvarhaisella. Vierailemme myös yksityisellä luonnonsuojelualueella, jossa uteliaat makit tulevat tervehtimään vierailijoita. Iltapäivällä tutustumme Manondroala-metsänsuojeluprojektiin, jonka Suomen luonnonsuojeluliitto ja Mitsinjo ovat yhdessä käynnistäneet. Halukkaat voivat osallistua istuttamalla puun – tai vaikka useammankin. (A, L, P)



Andasibe – Antananarivo

6. päivä, maanantai Tänään palaamme "Tanaan", kuten paikalliset pääkaupunkiaan kutsuvat. Ennen Tanaan saapumista pysähdymme Lizy Art Galleryssa, jossa on mahdollisuus ostaa mm. taidokkaita käsitöitä kotiintuomisiksi. Majoitumme jo tuttuun Novotel-hotelliin. (A, L, P)



Antananarivo – Ambohimanga – Mauritius

7. päivä, tiistai Aamupäivällä tutustumme Antananarivon pohjoispuolella sijaitsevaan Ambohimangaan, entiseen kuninkaiden asuin- ja hautapaikkaan, joka kuuluu Unescon maailmanperintöön. Myöhään iltapäivällä lennämme Mauritiukselle (Air Mauritius). Majoitumme 4 yöksi saaren luoteisosassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Le Victoria -rantahotelliin (★★★★). (A, L)



Mauritius

8.–11. päivä, ke-la Mauritiuksella voimme nauttia miellyttävästä ilmastosta, kristallinkirkkaasta vedestä ja leppoisasta ilmapiiristä. Hotellimme sijaitsee suojaisan laguunin rannalla ja tarjoaa erinomaiset puitteet sekä lepoon että liikuntaan. Monet ranta- ja vesiuurheilulajit ovat ilmaisia. Ohjelmaamme kuuluu koko päivän retki maan pääkaupunkiin Port Louisiin. Kaupungin arkkitehtuurissa näkyy ranskalaisten ja brittien vaikutus. Nämä entiset siirtomaaherrat ovat jättäneet jälkensä myös paikalliseen väestöön, johon oman lisänsä ovat antaneet vielä intialaiset ja kiinalaiset. Käymme myös Pamplemousses'n kuuluisassa kasvitieteellisessä puutarhassa. Tarjolla on myös laaja kirjo lisämaksullisia kansainvälisiä retkiä, joita voi varata paikan päällä tai nauttia omasta ajasta paratiisisaarella. Lauantai-iltana klo 20.35 alkaa paluulentomme (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) kohti Suomea. (4xA, 2xL, 3xP)



12. päivä, sunnuntai Saavumme Helsinkiin klo 11.35.

Matkaohjelma

11. – 22.4.2025

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (Madagaskarilla on täysihoito, Mauritiuksella puolihoidto)
Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



1. päivä, perjantai Lähtö Helsingistä (Turkish Airlines) klo 19.30 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Antananarivoon.



Antananarivo

2. päivä, lauantai Saavumme Madagaskarin pääkaupunkiin Antananarivoon klo 14.40. Majoitumme uudehkoon, hyvän keskitason Novotel-hotelliin (★★★★). Tervetulopäivällinen. (P)



Antananarivo – Andasibe

3. päivä, sunnuntai Aamupäivällä teemme retken makipuistoon, jossa saamme ensikosketuksen näihin pyöreäsilmäisiin kädellisiin.

Iltapäivällä suuntaamme bussilla (n. 160 km, n. 6 t) Andasibeeseen. Matkan aikana voimme nauttia kauniista vuoristomaisemista, joita sävyttävät riisipellot ja perinteiset maalaistalot. Andasibessa majoitumme 3 yöksi hyvän keskitason Mantadia Lodge -hotelliin (***). (A, L, P)



Andasiben kansallispuisto

4.–5. päivä, ma-ti Andasibe–Mantadian kansallispuiston kokonaispinta-ala on 154 km² ja se koostuu kahdesta alueesta. Puisto on saaren itäosassa, joka on kosteaa sademetsäaluetta lähes koko saaren pituudelta, ja sijaitsee 800–1260 metrin korkeudessa. Maasto on vaihteleva ja luonto monimuotoinen.

Seuraavina kahtena päivänä teemme useita kävelyretkiä kansallispuistossa, eri vuorokauden aikoihin, tarkoituksenamme bongata makeja niiden omassa elinympäristössä. Jos olemme onnekkaita, voimme kuulla ja nähdä puoliapinalajeista suurimman, erikoisesta kummitteluääntelystään tunnetun mustavalkoisen indrin, joka on aktiivisimmillaan aamuvarhaisella. Vierailemme myös yksityisellä luonnonsuojelualueella, jossa uteliaat makit saattavat tulla tervehtimään vierailijoita.

Tutustumme myös Manondroala-metsänsuojeluprojektiin, jonka Suomen luonnonsuojeluliitto ja Mitsinjo ovat yhdessä käynnistäneet. Halukkaat voivat osallistua istuttamalla puun – tai vaikka useammankin. Tämän jälkeen on vapaata aikaa, kunnes pimeän laskeuduttua teemme vielä yövierailun makien maailmaan.



Andasibe – Antananarivo

6. päivä, keskiviikko Aamulla aikaisin lähdemme kohti "Tanaa", kuten paikalliset pääkaupunkiaan kutsuvat. Matkalla vieraillemme matelijapuistossa. Ennen Tanaan saapumista pysähdymme Lis Art Galleryssa, jossa syömme myöhäisen lounaan ja jossa on mahdollisuus ostaa mm. taidokkaita käsitöitä kotiintuomisiksi. Majoitumme jo tuttuun Novotel-hotelliin. (A, L, P)



Antananarivo – Ambohimanga – Mauritius

7. päivä, torstai Matkalla lentokentälle tutustumme Antananarivon pohjoispuolella sijaitsevaan Ambohimangaan, entiseen kuninkaiden asuin- ja hautapaikkaan, joka kuuluu Unescon maailmanperintöön.

Myöhään iltapäivällä lennämme Mauritiukselle (Air Mauritius). Majoitumme 4 yöksi saaren luoteisosassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Le Victoria -rantahotelliin (★★★★). (A, L)



Mauritius

8.–11. päivä, pe–ma Mauritiuksella voimme nauttia miellyttävästä ilmastosta, kristallinkirkkaasta vedestä ja leppoisasta ilmapiiristä. Hotellimme sijaitsee suojaisan laguunin rannalla ja tarjoaa erinomaiset puitteet sekä lepoon että liikuntaan. Monet ranta- ja vesiuurheilulajit ovat ilmaisia.

Ohjelmaamme kuuluu koko päivän retki maan pääkaupunkiin Port Louisiin. Kaupungin arkkitehtuurissa näkyy ranskalaisten ja brittien vaikutus. Nämä entiset siirtomaaherrat ovat jättäneet jälkensä myös paikalliseen väestöön, johon oman lisänsä ovat antaneet vielä intialaiset ja kiinalaiset. Käymme myös Pamplemousses'n kuuluisassa kasvitieteellisessä puutarhassa. Tarjolla on myös laaja kirjo lisämaksullisia kansainvälisiä retkiä, joita voi varata paikan päällä tai nauttia omasta ajasta paratiisisaarella.

Maanantai-iltana klo 20.05 alkaa paluulentomme (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) kohti Suomea. (4xA, 2xL, 3xP)



12. päivä, tiistai Saavumme Helsinkiin klo 11.35.

Matkaohjelma

4. – 15.6.2025

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (Madagaskarilla on täysihoito, Mauritiuksella puolihoito)
Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



1. päivä, keskiviikko Lähtö Helsingistä (Turkish Airlines) klo 19.30 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Antananarivoon.



Antananarivo

2. päivä, torstai Saavumme Madagaskarin pääkaupunkiin Antananarivoon klo 14.40. Majoitumme uudehkoon, hyvän keskitason Novotel-hotelliin (★★★★). Tervetulopäivällinen. (P)



Antananarivo – Andasibe

3. päivä, perjantai Aamupäivällä teemme retken makipuistoon, jossa saamme ensikosketuksen näihin pyöreäsilmäisiin kädellisiin.

Iltapäivällä suuntaamme bussilla (n. 160 km, n. 6 t) Andasibeeseen. Matkan aikana voimme nauttia kauniista vuoristomaisemista, joita sävyttävät riisipellot ja perinteiset maalaistalot. Andasibessa majoitumme 3 yöksi hyvän keskitason hotelliin (**). (A, L, P)



Andasiben kansallispuisto

4.–5. päivä, la–su Andasibe–Mantadian kansallispuiston kokonaispinta-ala on 154 km² ja se koostuu kahdesta alueesta. Puisto on saaren itäosassa, joka on kosteaa sademetsäaluetta lähes koko saaren pituudelta, ja sijaitsee 800–1260 metrin korkeudessa. Maasto on vaihteleva ja luonto monimuotoinen.

Seuraavina kahtena päivänä teemme useita kävelyretkiä kansallispuistossa, eri vuorokauden aikoihin, tarkoituksenamme bongata makeja niiden omassa elinympäristössä. Jos olemme onnekkaita, voimme kuulla ja nähdä puoliapinalajeista suurimman, erikoisesta kummitteluääntelystään tunnetun mustavalkoisen indrin, joka on aktiivisimmillaan aamuvarhaisella. Vieraillemme myös yksityisellä luonnonsuojelualueella, jossa uteliaat makit saattavat tulla tervehtimään vierailijoita.

Tutustumme myös Manondroala-metsänsuojeluprojektiin, jonka Suomen luonnonsuojeluliitto ja Mitsinjo ovat yhdessä käynnistäneet. Halukkaat voivat osallistua istuttamalla puun – tai vaikka useammankin. Tämän jälkeen on vapaata aikaa, kunnes pimeään laskeuduttua teemme vielä yövierailun makien maailmaan.

**Andasibe – Antananarivo**

6. päivä, maanantai Aamulla aikaisin lähdemme kohti "Tanaa", kuten paikalliset pääkaupunkiaan kutsuvat. Matkalla vierailemme matelijapuistossa. Ennen Tanaan saapumista pysähdymme Lis Art Galleryssa, jossa syömme myöhäisen lounaan ja jossa on mahdollisuus ostaa mm. taidokkaita käsitöitä kotiintuomisiksi.

Majoitumme jo tuttuun Novotel-hotelliin. (A, L, P)

**Antananarivo – Ambohimanga – Mauritius**

7. päivä, tiistai Matkalla lentokentälle tutustumme Antananarivon pohjoispuolella sijaitsevaan Ambohimangaan, entiseen kuninkaiden asuin- ja hautapaikkaan, joka kuuluu Unescon maailmanperintöön.

Myöhään iltapäivällä lennämme Mauritiukselle (Air Mauritius). Majoitumme 4 yöksi saaren luoteisosassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Le Victoria -rantahotelliin (★★★★). (A, L)

**Mauritius**

8.–11. päivä, ke–la Mauritiuksella voimme nauttia miellyttävästä ilmastosta, kristallinkirkkaasta vedestä ja leppoisasta ilmapiiristä. Hotellimme sijaitsee suojaisan laguunin rannalla ja tarjoaa erinomaiset puitteet sekä lepoon että liikuntaan. Monet ranta- ja vesiuheilulajit ovat ilmaisia.

Ohjelmaamme kuuluu koko päivän retki maan pääkaupunkiin Port Louisiin. Kaupungin arkkitehtuurissa näkyy ranskalaisten ja brittien vaikutus. Nämä entiset siirtomaaherrat ovat jättäneet jälkensä myös paikalliseen väestöön, johon oman lisänsä ovat antaneet vielä intialaiset ja kiinalaiset. Käymme myös Pamplemousses'n kuuluisassa kasvitieteellisessä puutarhassa. Tarjolla on myös laaja kirjo lisämaksullisia kansainvälisiä retkiä, joita voi varata paikan päällä tai nauttia omasta ajasta paratiisisaarella.

Lauantai-iltana klo 20.05 alkaa paluulentomme (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) kohti Suomea. (4xA, 2xL, 3xP)



12. päivä, sunnuntai Saavumme Helsinkiin klo 11.35.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

12 päivää alk. /hlo

4 590 €

Matkapäivät

11.4.2025 - 22.4.2025 ja 4.6.2025 - 15.6.2025

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- Madagaskarilla täysihoito, Mauritiuksella puolihoito
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen sekä puistojen sisäänpääsymaksut
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot ja muut viranomaismaksut ja viisumikulut
- juomarahat paikallisoppaille ja autonkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta vuoden 2024 lähdöillä 790 €, 11.4.2025 ja 4.6.2025 lähdöillä 770 €.

Madagaskarin Andasibessa teemme puistokävelyjä vaihtelevassa maastossa, joten matkustajilta edellytetään normaalia kuntoa ja liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Malarianestolääkitystä suositellaan Madagaskarille. Madagaskarin bakteerikanta poikkeaa suomalaisesta ja erilaiset vatsaongelmat ovat valitettavan yleisiä. Vatsaongelmiin voi varautua esim. apteekista saatavilla maitohappobakteereilla. Ripulilääkityksestä kannattaa keskustella oman lääkärin kanssa.

Madagaskarille tarvitaan viisumi, joka saadaan maahan tullessa. Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin. Tutustu Afrikan-matkojen erityisehtoihin.

Ryhmän minimikoko 12. Olympia pidättää oikeuden lähdön peruuttamiseen mikäli minimimatkustajamäärä ei toteudu.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 650 €. Loppumaksu eräänny 60 vrk ennen lähtöä.

Peruutusehto B. Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 90-61 vrk ennen matkan alkua, pidätetään matkan ennakkomaksu
- 60-35 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 30 % matkan hinnasta, kuitenkin vähintään matkan ennakkomaksu
- 34-21 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 60 % matkan hinnasta
- 20-8 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 80 % matkan hinnasta
- 7 vrk tai vähemmän ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Huom! Business-luokan lisämaksullisissa paikoissa omat maksu- ja peruutusehdot: Business-luokan paikoista veloitamme normaalin ennakkomaksun lisäksi oman ennakkomaksunsa, joka vaihtelee lähdöittäin. Myös peruutusehdot ovat business-luokan paikkojen osalta erilaiset ja vaihtelevat lähdöittäin. Tutustu näihin ylempänä tällä sivulla kohdassa "Lisämaksulliset retket ja palvelut".

Matkan hinnoittelu perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.

